

Poznań, dnia 04.04.2025
EZ/22/2025/272

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: **Zakup i dostawa leków, tlenu medycznego oraz produktów do żywienia do i pozajelitowego.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), **udziela odpowiedzi** na pytania:

1. Bardzo proszę o doprecyzowanie jaki sposób przeliczenia zastosować.

Pytanie 8

61. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym ?

W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy :

- podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,
- ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)

Odpowiedź: W sytuacji, gdy z przeliczeń wychodzi ułamkowa ilość opakowań, należy podać pełną ilość opakowań (zaokrąglenie zgodnie z ogólnymi zasadami matematyki)

Pytanie 10

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 poz. 2 dopuści produkt w opakowaniu x 12 fiolek? W przypadku zgody prosimy o podanie jak prawidłowo przeliczyć ilość opakowań: do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglając do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Przy przeliczaniu należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.

SWZ pak. 15 poz.2

2.	Paracetamol 1g/100ml, roztwór do infuzji	op. 10 fiolek 100 ml	6400
----	--	----------------------	------

Ilość wymaganych sztuk: $64\ 000 \text{ szt}/12 = 5\ 333,333 \text{ op.}$

Należy zaoferować:

5 334 op. (zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę) czy

5 333 op. (zaokrąglenie zgodne z zasadami matematyki)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 5334 op.

2. Bardzo proszę o doprecyzowanie jaką ilość opakowań * 1 szt. należy wycenić.

Pytanie 8

57. Dotyczy pak. 19 poz.2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *1 szt - Nutrison Protein Intense, płyn, 500 ml, butelka z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11

Pyt. 2 dot. pakietu nr 19 poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 19 poz. 2 ma na myśli dietę dojelitową w objętości 500-600 ml., określoną j.m. op.=1 szt. , co daje 16 szt./op. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

SWZ: pak. 19 poz. 2

2	Dieta kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, wysokobiałkowa, zawartość białka 10g/100ml (serwatka, kazeina, groch, soja), węglowodany 10,4g/100ml, tłuszcze 4,9g/100ml, hiperkaloryczna (1,26 kcal/ml), bezreszkowa, wolna od laktozy (<0,025g/100ml), o osmolarności max. 275 mOsmol/l, w opakowaniu 500 -600 ml	op.=4 szt	16
---	--	-----------	----

Ilość szt. SWZ – 64 szt.

Należy wycenić :

64 op.*1 szt. 500 ml czy może 16 op.*1szt. 500 ml?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę op=1 szt. 64 szt a 500ml.

3. W nawiązaniu do odpowiedzi poniżej bardzo proszę o dopuszczenie preparatu, który posiada zapis w CHPL:

6.4 Specjalne środki ostrożności podczas przechowywania

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać ampułki w opakowaniu zewnętrznym w celu ochrony przed światłem.

Pytanie 8

43. Dotyczy pak. 4 poz.317

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Norepinephrine ,1mg/ml;4ml,konc.d/sp.r.d/inf.,10 amp?

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C

koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji bez dodatku pirosiarczynu sodu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

SWZ pak. 4 poz.317

317.	Noradrenalin tartras 4mg/4ml koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji bez dodatku pirosiarczynu sodu. Warunki przechowywania: temp. 15-25C, brak konieczności ochrony przed światłem.	op. 10 amp. 4ml
------	---	-----------------

W przypadku braku zgody bardzo proszę o wskazanie przykładowej nazwy handlowej preparatu jaki należałoby wycenić.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w związku z pytaniami złożonymi do postępowania, dokonuje zmiany terminów postępowania.

Ustala się:

Termin składania ofert do dnia 14.04.2025 r. do godz. 09:00

Otwarcie ofert w dniu 14.04.2025 r. o godz. 10:00

Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą – Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 12.07.2025 r.

Z poważaniem

Paulina Gieremek
mgr farm.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Opracował: Tatiana Malinowska, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl